
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/344/24 
RADY GMINY ULAN-MAJORAT 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) oraz ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/341/23 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2024, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu zwiększa się o 1.538.103,34 zł do kwoty 53.294.871,04 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 31.939.357,28 zł, a dochody majątkowe 21.335.513,76 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o 295,48 zł do kwoty 3.443.440,48 zł; 

2) określone w § 2 wydatki budżetu gminy zwiększa się o 1.538.103,34 zł do kwoty 57.859.448,04 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 29.694.171,16 zł, a wydatki majątkowe 28.165.276,88 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami zwiększa 
się o 295,48 zł do kwoty 3.443.440,48 zł, 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego zwiększa się o 9.827,00 zł do kwoty 93.103,40 zł; 

3) określone § 7: 

- wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2024 r. ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
ustala się zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały; 

4) określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy ustala się zgodnie 
z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały, o której mowa w § 1, nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 lutego 2024 r.

Poz. 1385



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Lipiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1385



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1385



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1385



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1385



Uchwała Nr LXXI/344/24 Rady Gminy Ulan-Majorat z dnia 31 stycznia 2024 r. Zał. Nr 2 WYDATKI - ZMIANY

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

600 Transport i łączność

przed zmianą 83 276,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 827,00 9 827,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 103,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 627,00 55 627,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 63 276,40 17 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 827,00 9 827,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 73 103,40 17 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 627,00 55 627,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 83 276,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 800,00 45 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 827,00 9 827,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 103,40 37 476,40 17 476,40 0,00 17 476,40 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 627,00 55 627,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 13 962 669,12 1 116 103,24 1 116 103,24 0,00 1 116 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 846 565,88 12 846 565,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 371,00 247 371,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 210 040,12 1 116 103,24 1 116 103,24 0,00 1 116 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093 936,88 13 093 936,88 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 13 962 669,12 1 116 103,24 1 116 103,24 0,00 1 116 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 846 565,88 12 846 565,88 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 247 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 371,00 247 371,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 210 040,12 1 116 103,24 1 116 103,24 0,00 1 116 103,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 093 936,88 13 093 936,88 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 109 226,27 81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 726,27 27 726,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 129 226,27 101 500,00 101 500,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 726,27 27 726,27 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 90 726,27 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 726,27 27 726,27 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 726,27 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 726,27 27 726,27 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 27 087,00 27 087,00 27 087,00 0,00 27 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 951,25 38 951,25 38 951,25 0,00 38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 038,25 66 038,25 66 038,25 0,00 66 038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1385



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 26 087,00 26 087,00 26 087,00 0,00 26 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 951,25 38 951,25 38 951,25 0,00 38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 038,25 65 038,25 65 038,25 0,00 65 038,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 45 825,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 951,25 -38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 951,25 38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 825,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 45 825,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 951,25 -38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 951,25 38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 825,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 429 350,00 4 429 350,00 4 200 750,00 3 397 665,00 803 085,00 4 000,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -357 854,00 -357 854,00 -357 854,00 -357 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 072 746,00 4 072 746,00 3 844 146,00 3 041 061,00 803 085,00 4 000,00 224 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 458 867,00 3 458 867,00 3 453 867,00 2 748 665,00 705 202,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -357 854,00 -357 854,00 -357 854,00 -357 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 250,00 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 102 263,00 3 102 263,00 3 097 263,00 2 392 061,00 705 202,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 20 130 801,90 11 973 290,00 11 363 968,00 9 543 979,00 1 819 989,00 0,00 403 600,00 205 722,00 0,00 0,00 8 157 511,90 8 157 511,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 200,00 -25 200,00 -25 200,00 -200,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 483 462,61 1 366 712,61 28 041,00 637,66 27 403,34 0,00 0,00 1 338 671,61 0,00 0,00 116 750,00 116 750,00 116 750,00 0,00 0,00

po zmianach 21 589 064,51 13 314 802,61 11 366 809,00 9 544 416,66 1 822 392,34 0,00 403 600,00 1 544 393,61 0,00 0,00 8 274 261,90 8 274 261,90 116 750,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 374 737,00 7 374 737,00 7 079 737,00 6 381 000,00 698 737,00 0,00 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 200,00 -25 200,00 -25 200,00 -200,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 480 421,61 1 363 671,61 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 338 671,61 0,00 0,00 116 750,00 116 750,00 116 750,00 0,00 0,00

po zmianach 8 829 958,61 8 713 208,61 7 079 537,00 6 380 800,00 698 737,00 0,00 295 000,00 1 338 671,61 0,00 0,00 116 750,00 116 750,00 116 750,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 9 104 777,90 947 266,00 916 366,00 732 479,00 183 887,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 8 157 511,90 8 157 511,90 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 104 977,90 947 466,00 916 566,00 732 679,00 183 887,00 0,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 8 157 511,90 8 157 511,90 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 240 230,00 240 230,00 34 508,00 0,00 34 508,00 0,00 0,00 205 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 841,00 2 841,00 2 841,00 437,66 2 403,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 071,00 243 071,00 37 349,00 437,66 36 911,34 0,00 0,00 205 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 131 579,47 1 131 579,47 1 003 579,47 780 520,00 223 059,47 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 054,00 -5 054,00 -5 054,00 -5 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 054,00 8 054,00 8 054,00 5 054,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 134 579,47 1 134 579,47 1 006 579,47 780 520,00 226 059,47 0,00 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 777 708,00 777 708,00 777 708,00 713 320,00 64 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 054,00 -5 054,00 -5 054,00 -5 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 054,00 5 054,00 5 054,00 5 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 777 708,00 777 708,00 777 708,00 713 320,00 64 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1385



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

855 Rodzina

przed zmianą 1 999 320,00 1 999 320,00 1 918 608,47 1 491 438,47 427 170,00 0,00 0,00 80 711,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 996 320,00 1 996 320,00 1 915 608,47 1 491 438,47 424 170,00 0,00 0,00 80 711,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 77 000,00 77 000,00 77 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 321 756,85 1 285 568,00 1 281 268,00 123 624,00 1 157 644,00 3 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 36 188,85 36 188,85 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 321 756,85 1 285 568,00 1 281 268,00 123 624,00 1 157 644,00 3 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 36 188,85 36 188,85 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 888 268,00 888 268,00 887 268,00 123 624,00 763 644,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 268,00 888 268,00 887 268,00 123 624,00 763 644,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 686 542,79 1 345 562,98 1 059 062,98 630 869,72 428 193,26 275 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 340 979,81 2 340 979,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140 200,00 70 200,00 70 200,00 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 806 542,79 1 395 562,98 1 109 062,98 610 869,72 498 193,26 275 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 2 410 979,81 2 410 979,81 70 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 995 077,60 933 877,79 902 377,79 572 190,00 330 187,79 20 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 61 199,81 61 199,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 200,00 70 200,00 70 200,00 200,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 045 077,60 983 877,79 952 377,79 552 190,00 400 187,79 20 000,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 61 199,81 61 199,81 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 99 685,19 99 685,19 99 685,19 58 679,72 41 005,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

po zmianach 169 685,19 99 685,19 99 685,19 58 679,72 41 005,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 794 923,30 25 119 394,42 22 994 135,89 16 127 196,19 6 866 939,70 429 300,00 863 700,00 332 258,53 0,00 500 000,00 27 675 528,88 27 675 528,88 1 404 191,17 0,00 0,00

zmniejszenie -450 409,25 -450 409,25 -411 458,00 -383 458,00 -28 000,00 0,00 0,00 -38 951,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 978 390,11 1 544 269,11 166 646,25 7 291,66 159 354,59 0,00 0,00 1 377 622,86 0,00 0,00 434 121,00 434 121,00 186 750,00 0,00 0,00

po zmianach 54 322 904,16 26 213 254,28 22 749 324,14 15 751 029,85 6 998 294,29 429 300,00 863 700,00 1 670 930,14 0,00 500 000,00 28 109 649,88 28 109 649,88 1 590 941,17 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295,48 295,48 5,79 0,00 5,79 0,00 289,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295,48 295,48 5,79 0,00 5,79 0,00 289,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1385



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295,48 295,48 5,79 0,00 5,79 0,00 289,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295,48 295,48 5,79 0,00 5,79 0,00 289,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 443 145,00 3 443 145,00 484 145,00 404 833,00 79 312,00 0,00 2 959 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 295,48 295,48 5,79 0,00 5,79 0,00 289,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 443 440,48 3 443 440,48 484 150,79 404 833,00 79 317,79 0,00 2 959 289,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1385



Dział Rok rozpoczęcia Planowane Zmiany Plan

Rozdział Rok zakończenia wydatki w zł +/- po zmianach

010

01043

010

01044

010 Środki unijne 1 007 511,00

01044 Środki własne 396 680,17

400 POLSKI ŁAD 0,00

40002 Środki własne 264 000,00

600 POLSKI ŁAD 4 519 533,10

60016 Środki własne 287 371,00

600 RFRD
1 285 952,20

60016
Środki własne 862 301,47

600 RFRD 1 067 867,46

60016 Środki własne 716 911,65

600 POLSKI ŁAD 4 085 000,00

60016 Środki własne 269 000,00

700

70005

801 Środki unijne 110 258,70

80101 Budżet Państwa 6 491,30

247 371,00

2 148 253,67

1 784 779,11

4 354 000,00

27 726,27

102 500,00

2 495 865,00

1 404 191,17

264 000,00

4 806 904,10

116 750,00

7. 
Przebudowa drogi gminnej nr 102177L 

Ulan-Majorat - Ulan

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LXXI/344/24 Rady Gminy Ulan-Majorat

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Środki własne 102 500,00

WYKAZ INWESTYCJI GMINNYCH REALIZOWANYCH W 2024 ROKU

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Uwagi

1. 2024 102 500,00

Środki własne 27 726,27

2. 

Budowa sieci wodociągowej Ulan-Majorat - 
Ulan-Mały

Środki własne 2 495 865,00

Przebudowa drogi gminnej nr 102193L od 

dr. Kr Nr 63 - Sętki

2022-2024 2 495 865,00Budowa sieci kanalizacyjnej

Energooszczędna gospodarka wodno-
ściekowa w Gminie Ulan-Majorat

2023-2024 1 404 191,17

2023-2025 264 000,00

2023-2024 2 148 253,67

4 559 533,10

Przebudowa dróg gminnych Gminy Ulan-
Majorat nr 102194L, nr 102196L oraz nr 

102174L

3. 

2022-2024

4. 
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 

m.Stok

10. 

Zakup pomocy dydaktycznych i 

wyposażenia w ramach projektu pt. 
Realizacja programów rozwojowych szkół 
z terenu Gminy Ulan-Majorat

2024-2026 116 750,00

9. 
Budowa garażu - blaszaka w sołectwie 
Ulan Mały

2024 27 726,27

1 784 779,11

8. 
Przebudowa sieci dróg gminych Gminy 
Ulan-Majorat

5. 

6. 

2024 4 354 000,00

2023-2024

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1385



801 POLSKI ŁAD 4 930 000,00

80104 Środki własne 982 011,90

801 POLSKI ŁAD 1 906 125,00

80104 Środki własne 339 375,00

900

90015

921

92109

921

92109

921

92109

921 Środki unijne 40 594,00

92195 Środki własne 29 406,00

Środki unijne 1 164 855,00

Środki własne 6 870 537,12

POLSKI ŁAD 15 440 658,10

RFRD 2 353 819,66

12. Wyposażenie samorządowego przedszkola 2024 2 245 500,00 2 245 500,00

36 188,85

22 199,81

15 000,00

24 000,00

5 912 011,90

Podsumowanie 25 395 748,88

Środki własne 22 199,81

Środki własne 24 000,0016. 
Budowa altany przy świetlicy w Ulanie 
Dużym

2024 24 000,00

15. 
Zakup pieca konwekcyjnego do świetlicy w 
Sobolach

Zakup działki w miejscowości Rozwadów14. 

434 121,00 25 829 869,88

70 000,0017. 
Budowa infrastruktury rekreacyjno-

turystycznej w m. Paskudy (Altana)
2024 70 000,00

Środki własne 36 188,85

2024 15 000,00 Środki własne 15 000,00

2024 22 199,81

2024 36 188,85

2022-2024 5 912 011,9011. 
Budowa przedszkola w miejscowości Ulan-
Majorat

13. 
Zakup lamp solarnych do sołectw Ulan-
Majorat i Zarzec Ulański

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1385



Nazwa i cel przedsięwzięcia

Jednostka 

organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca 

wykonanie zadania

Klasyfikacja 

budżetowa

Łączne nakłady 
finansowe w 

2024 roku

Środki 
pochodzące z 

Unii 

Europejskiej

Środki 
pochodzące z 

budżetu 
krajowego

Wkład własny 

a) wydatki bieżące 205 722,00 205 722,00 0,00

b) wydatki majątkowe 0,00

a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe 1 404 191,17 1 007 511,00 396 680,17 0,00

a) wydatki bieżące 45 825,00 38 951,25 6 873,75

b) wydatki majątkowe 0,00

a) wydatki bieżące 1 338 671,61 1 264 241,47 74 430,14

b) wydatki majątkowe 116 750,00 110 258,70 6 491,30 0,00

a) wydatki bieżące  80 711,53 66 606,32 14 105,21

b) wydatki majątkowe 0,00 0,00

a) wydatki bieżące

GZEAS 855/85516 80 711,53 66 606,32 14 105,21

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr LXXI/344/24 Rady Gminy Ulan-Majorat
z dnia 31 stycznia 2024 r.

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w roku 2024

1 007 511,00 396 680,17 0,00

0,00205 722,00 0,001. ERASMUS+ GZEAS 720/72095 205 722,00

010/01044
2. Energooszczędna gospodarka wodno-ściekowa w 

Gminie Ulan-Majorat
1 404 191,17

3.Elektroniczne usługi publiczne i dostęp do 

informacji przestrzennej dla mieszkańców 

subregionu bialskiego województwa lubelskiego - 

informatyzacja usług dla mieszkańców

Urząd Gminy 720/72095 45 825,00

4. Realizacja programów rozwojowych szkół z 

terenu Gminy Ulan-Majorat
GZEAS 801/80101 1 455 421,61

6. Budowa infrastruktury rekreacyjno-turystycznej 

w m. Paskudy (Altana)
Urząd Gminy 921/92195

Urząd Gminy

5. Opieka nad dziećmi do lat 3, program Maluch+ 

w ramach Programu FERS 2021-2027

38 951,25 6 873,75 0,00

1 374 500,17

70 000,00 40 594,00 29 406,00 0,00

80 921,44 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1385



b) wydatki majątkowe 70 000,00 40 594,00 29 406,00

1 670 930,14 1 575 521,04 95 409,10 0,00

1 590 941,17 1 158 363,70 432 577,47 0,00wydatki majątkowe

wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1385



Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2024 roku      

Dział Rozdział podmiotowa przedmiotowa celowa

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych
258 300,00 0,00 75 627,00 333 927,00

1. Biblioteka 921 92116 255 000,00 255 000,00

2.
Związek Gmin Północno-
Zachodniej Lubelszczyzny

900 90003 3 000,00 3 000,00

3.
Międzygminny Związek 
Komunalny w Parczewie

900 90003 300,00 300,00

4.

Powiat Radzyński 
(dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania przewozów 
autobusowych)

600 60004 20 000,00 20 000,00

5.

Powiat Radzyński 
(dofinansowanie budowy 

chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1212L w m. 

Wierzchowiny_)

600 60014 55 627,00 55 627,00

Dotacje dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych
4 000,00 0,00 2 446 780,00 2 450 780,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LXXI/344/24 Rady Gminy Ulan-Majorat

Lp.
Klasyfikacja budżetowa Dotacja (w zł)Nazwa jednostki/przeznaczenie 

(cel publiczny)
Razem 

z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1385



1.
Utrzymanie wód i urządzeń 
melioracyjnych

010 01008 15 000,00 15 000,00

2.

Lokalna Grupa Działania 
"Zapiecek" (składka 
członkowska)

750 75095 4 000,00 4 000,00

3.
Zadania w zakresie wypoczynku 

dzieci i młodzieży
854 85412 14 000,00 14 000,00

4.
Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury i sztuki
921 92109 20 000,00 20 000,00

5.

Parafia Św. Małgorzaty P.M w 
Ulanie-Majoracie (remont dachu 

kościoła)
921 92120 1 779 780,00 1 779 780,00

6.

Parafia Św. Małgorzaty P.M w 
Ulanie-Majoracie (rekonstrukcja 

parkanu wokół kościoła)
921 92120 500 000,00 500 000,00

7.

Zadania w zakresie 

upowszechniania kultury 

fizycznej

926 92605 118 000,00 118 000,00

2 784 707,00Ogółem 262 300,00 2 522 407,000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1385


	UCHWAŁA NR LXXI/344/24 RADY GMINY ULAN-MAJORAT z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (3) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-02-27T13:57:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




